
CONSILIUL JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA        
       

  

HOTĂRÂRE 

privind actualizarea „Stării de viabilitate a drumurilor și podurilor județene,  

administrate de Consiliul Județean Dâmbovița” la data de 31.12.2025 

 

 

Consiliul Județean Dâmbovița 

Analizând proiectul de hotărâre privind actualizarea „Stării de viabilitate a drumurilor și 

podurilor județene, administrate de Consiliul Județean Dâmbovița” la data de 31.12.2025, propus de 

domnul ȘTEFAN Corneliu - președintele Consiliului Județean Dâmbovița; 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare al inițiatorului nr. 50/18.02.2026; 

- raportul nr. 50/18.02.2026 al Direcției Tehnice; 

- avizele consultative ale comisiilor de specialitate; 

- prevederile art. 7, art. 22, art. 24 și art. 59 din O.G. nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- anexa nr. 2.16 „Rețeaua de drumuri județene” din H.G. nr. 540/2000 privind aprobarea 

încadrării în categorii funcţionale a drumurilor publice şi a drumurilor de utilitate privată deschise 

circulaţiei publice, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 21 alin. (1), lit. b), alin. (3), lit. f) şi art. 54 alin. (1) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Dâmboviţa; 

- prevederile art. 173 alin. (1), lit. b), alin. (3), lit. f) şi art. 199 din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

În temeiul art. 182 alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

                

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă actualizarea „Stării de viabilitate a drumurilor și podurilor județene, 

administrate de Consiliul Județean Dâmbovița ” la data de 31.12.2025, în conformitate cu Anexa     

nr. 1 și Anexa nr. 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă Direcția Tehnică, şi 

Compartimentul secretariat şi relaţii cu publicul, pentru comunicare. 

 

PREŞEDINTE,                        SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,                             

dr. ec. Corneliu ȘTEFAN                         jr. Dănuț Nicolae POPA STĂNESCU 

 

 

 

 

Nr. 49 

Data: 24.02.2026 



 1 

 CONSILIUL JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA                                                          Anexa nr. 1 la hotărârea nr. 49/24.02.2026 

 DIRECȚIA TEHNICĂ 
 

 

STAREA DE VIABILITATE A DRUMURILOR JUDEȚENE ȘI LUNGIMEA SECTOARELOR PE TIPURI DE ÎMBRĂCĂMINȚI 

LA DATA DE  31.12.2025 
 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 

totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u

lu
i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

1 DJ 101 A  

Lim. jud. Ilfov – 

Movila-Ciocănari - 

Lim. jud. Prahova 

                  3,188 Km 

11+634-12+179 0,545 - - - - - 
 

Lim. jud. Ilfov-
Movila (DJ 101B) 

FB   11,63 12,18      Niculești  
- 3,18 km 

 14+878-16+683 - - - 1,805 - - Lim. jud Ilfov -

Ciocănari 

M   14,87 17,52      

16+683-17+521 - - - - 0,838 - Ciocănari-lim. 

jud. Prahova 

R     16,68 17,52 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 12 to 

Ciocănari, Periș 

 0,545 - - 1,805 0,838 -            

2 DJ 101 B 

Lucianca ( DN 1A ) - 
Ungureni - Niculești - 

Movila - Lim.jud.Ilfov      

                  8,125 Km                        

0+000-  8+125 

 
 

8,125 - - - - - Lucianca – 

Lim. jud. Ilfov 

FB   0,00 8,12      Butimanu 

- 2,53 km 
Niculești 

- 5,59 km  8,125 - - - - -            

3 DJ 101 G   

Lim . jud. Prahova - 

Crivățu – Cătunu 

( DN 1 A ) 

                  4,785 Km 

24+797-29+582 4,785 - - - - - 
 

Lim.jud.Prahova 
-Cătunu 

B   24,79 29,58      Cornești  
 - 4,78 km 

 4,785 - - - - - -           

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DJ 401 A  

Lim. jud. Giurgiu - 

Potlogi - Zidurile - 
Crovu – Brâncoveanu 

- Miulești - Mărunțișu 

-Tomșani – Costeștii 
din Vale - Puțu cu 

Salcia-Poroinica  - 

Chirca-Cojocaru-
Merii-Găești ( DN7 )      

               34,991  Km 

 

     

61+932-70+197 8,265 - - - - - Lim.jud. Giurgiu- 

Crovu ( DJ 701 ) 

3,0 

FB 

5,2 
B 

  61,93 96,92   63,98 

66,88 

65,28 

69,48 
Limitare de 

vitevă 30 km/h 

Potlogi  

- 4,38 km 

Odobești  
- 9,36 km 

Costești Vale 

- 7,61 km 
Mătăsaru  

- 4,21 km 

Mogoșani 
- 8,49 km         

Găești 

 - 0,91 km 

70+307-71+329 1,022 - - - - - Crovu - Miulești B        
71+329-72+781 - - - 1,452 - - Miulești B      

 

 

 

 

 

 

79,18 

 

 

 

 

 

 

 

96,08 

 
 

 

Protecție sector 
Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a.> 16 to 
Tomșani,Găești 

72+781-72+961 0,180 - - - - - Miulești FB     

72+961-74+531 - - - 1,570 - - Miulești-Mărunțișu B     

74+531-76+221 1,690 - - - - - Mărunțișu-Tomșani B     
76+221-96+114 - - - 19,893 - - Tomșani-Merii CF B     

96+137-97+056 0,919 - - - - - Merii CF-Găești B     

 12,076 - - 22,915 - -             



 2 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

5 DJ 503   

Lim. jud.Teleorman - 

Șelaru -Fierbinți - 

Lim. jud. Argeș 

              11,200 Km 

 

86+738-87+070 - -  0,332 - - Lim. jud. 
Teleorman-Șelaru 

FB   86,73 97,93      Șelaru  
- 11,20 km 

87+070-95+623 8,553 - - - - - Șelaru -Fierbinți FB        

95+648-97+963 2,315 - - - - - Fierbinţi -Lim. 

jud. Argeş 

FB        

 10,868 - - 0,332 - -            

6 DJ 601 A 

Lim.jud.Giurgiu - 
Brezoaia -  Brezoaele- 

Slobozia Moară- 
Răcari (DN 71)    

              13,342 Km               

23+799-34+093 10,294 

 

- - - - - Lim. jud. Giurgiu-

DN 7 

B   23,79 37,14      Brezoaele  

- 8,41 km 
Slobozia Moară 

- 2,50 km 
Răcari 

 - 2,43 km 

34+356-37+404 
 

3,048 

 

- - - - - DN 7- 

Răcari ( DN 71 ) 

2,0 

B 

1,0 
M 

       

 13,342 - - - - -            

7 

 

 

 

DJ 611   
Lim.jud.Teleorman -   

Glogoveanu -Fierbinți- 
Vișina - Broșteni - 

Petrești ( DN 61 ) 

              25,392 Km             

16+180-17+421 1,241 

 

- - - - - Lim.jud. TR -

Glogoveanu 

FB   16,18 41,57      Șelaru 

- 10,23 km  

Vișina 
- 12,95 km 

Petrești 

- 2,20 km 

17+421-19+260 

 

- - - 1,839 - - Glogoveanu B        

19+260-41+572 22,312 - - - - - Glogoveanu-

Petrești ( DN 61 ) 

FB        

 23,553 - - 1,839 - -            

8 DJ 659   

Lim. jud. Argeș – 

Șelaru ( DJ 503 ) 

                  3,302 Km 

 

58+057-61+359 

 

 

3,302 - - - - - Lim. jud. Argeș-

Șelaru 

B   58,05 61,35      Șelaru 

- 3,30 km 

 3,302 - - - - -            

9 

 

 

 

 

DJ 701 

Dobra ( DJ 711 )- 
Cornățelu-Bolovani -        

Moara Nouă - 

Braniștea - Titu -
Sălcuța – Odobești - 

Crovu - Ungureni - 

Corbii Mari - Vadu 
Stanchii- 

Lim. jud.Teleorman 

               44,492 Km 

0+000-11+471 

 

11,471 - - - - - Dobra-DN 71 B   0,00 44,49   17,1 21,6 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 7 to 

Braniștea,Titu 

Dobra   

- 3,90 km 
Cornățelu  

- 7,57 km 

Sălcioara   
- 3,54 km 

Braniștea   

- 3,80 km 
Titu   

- 4,10 km 

Odobești  
- 7,50 km 

Corbii Mari   

- 14,08 km 

11+494-19+767 8,273 - - - - - DN 71-Titu ( CF ) B     

19+783-21+663 1,880 - - - - - Titu ( CF )-Titu  

 ( DN 7 ) 

B     

22+610-31+222 8,612 - - - - - Sălcuța ( DN 7 )-
Ungureni 

6,3 
B 

2,3 

FB 

       

31+222-34+214 
 

- - - 2,992 - - Ungureni-A 1 FB        

34+308-37+437 3,129 - - - -  A 1 - DN 61 FB        

37+474-45+609 
 

8,135 - - - - - DN 61-lim. jud. 
Teleorman 

M        

 

 

41,500 - - 2,992 - -            



 3 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

10 DJ 701 A   

Braniștea ( DJ 701 ) -  

Dâmbovicioara - 

Hagioaica - Fusea -

Plopu – Tomșani 

( DJ 401A ) 

                  7,561 Km                                       

0+000 – 1+032 
 

1,032 - - 
- - - Braniștea (DJ 701) - 

CF Dâmbovicioara 
FB   0,00 7,63      Braniștea      

- 2,31 km 

Titu 

- 4,39 km 

Costești Vale  

- 0,86 km 

1+058-3+189 2,131 - - - - - CF Dâmbovicioara- 

CF Hagioaica 
FB        

3+206-4+668 1,462 - - - - - CF Hagioaica- 

DN 7 

B        

4+696-7+632 - - - 2,936 - - DN 7-Tomșani  

( DJ 401 A ) 

FB        

 4,625 - - 2,936 - -            

11 DJ 701 B    
Tărtășești ( DN 7 ) - 

Ciocănești - Decindea- 
Crevedia ( DN 1A ) 

                  8,562 Km                                       

0+000 - 1+761 1,761 - - - - - Tărtăşeşti   

( DN 7 )–CF  

R   0,00 8,59      Tărtășești   

- 1,67 km 

Ciocănești  
- 4,12 km 

Crevedia 

- 2,75 km 
 

1+790-4+800 - - - 3,010 - - CF – inters.  

DC 77 A 

R        

4+800-8+591 3,791 - - - - - Inters. DC 77 A- 

Crevedia (DN 1 A) 

B        

 5,552 - - 3,010 - -            

12 DJ 702   

Lim. jud. Argeș – 
Cândești Deal -  

Cândești Vale 

( DJ 702B )        

                  9,352 Km 

 

28+000-37+352 

 
 

 

 

9,352 

 

- - - - - Lim.jud. Argeș- 

Cândești Vale  
( DJ 702 B ) 

FB   28,00 37,35      Cândești  

- 9,35 km 

 9,352 - - - - -            

13 

 

 

 

DJ 702 A  

Drăgăești Pământeni 
 ( DJ 702B ) -Potocelu 

-Ludești - Hulubești – 

Butoiu de Jos-Valea  
Caselor - Valea Mare 

– Voia-Pătroaia Deal - 

Lim. jud. Argeș 

                32,159 Km 

                 

                             

0+000-3+987 

 

- - - 3,987 - - Drăgăești 

Pamînteni 

 

FB   0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

32,04 

29,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

32,22 

     Mănești 

- 3,70 km 
Ludești 

- 10,39 km  

Hulubești  
- 5,83 km 

Valea Mare  

- 8,63 km 
Crângurile 

- 3,60 km 

3+987-8+087 
 

4,100 - - - - - Drăgăești 
Pământeni-

Potocelu 

FB        

8+087-25+455 - - - 17,368 - - Potocelu-DN 7 FB        

25+482-27+682 

 

- - - 2,200 - - DN 7-Voia FB        

27+682-29+176 

 

1,494 - - - - - Voia-CF B        

29+205-29+777 
 

0,572 - - - - - CF-DC 91 B B      

 

 

29,77 

 

 

 

32,03 

Drum 
impracticabil 

Pod peste Arges 

închis 
Accesul interzis 

Voia,Pătroaia 

Deal 

29+777-32+034 

 

- - - - 2,257 - DC 91 B-DJ 702G FR   

32+047-32+228 0,181 - - - - - DJ 702 G-lim. 
jud. Argeș 

FB     

 6,347 - - 23,555 2,257 -            



 4 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DJ 702 B  

Voinești (Oncești  DN 

72 A )- Cândești Vale 

- Aninoșani-

Dragodănești - Priboiu 

- Tătărani - Căprioru- 

Mănești – Drăgăești 
Pământeni - Decindeni 

-Râncaciov- Ungureni 

- Lucieni – Raciu -
Șuța Seacă ( DN 72 ) 

               49,111 Km 

0+000-28+062 
 

- - 
 

- 28,062 - - Gemenea- 
DJ 702 D 

B   0,00 49,11      Voinești  
- 1,89 km 

Cândești  

- 8,74 km 

Tătărani  

- 7,74 km 

Mănești  
- 7,00 km 

Dragomirești 

 - 11,23 km 
Lucieni   

- 5,75 km 

Raciu  
- 6,73 km 

28+727-37+290 

 
- - - 8,563 - - DJ 702 D - DN 72 B        

37+327-41+780 

 
- - - 4,453 - - DN 72-Lucieni B        

41+780-43+960 
 

2,180 - - - - - Lucieni - Raciu FB        

43+960-49+093 

 
- - - 5,133 - - Raciu-Șuța Seacă FB        

49+093-49+813 

 

0,720 - - - - - Șuta Seacă FB        

 2,900 - - 46,211 - -            

15 DJ 702 C    

Lim. jud. Argeș – 

Scheiu de Jos 
( DJ 702 L )   

                3,455 Km 

17+380-20+835 

 

 
 

- - - - - 3,455 Lim. jud. Argeș-

Scheiu de Jos 

FR   - -   17,38 20,83 Drum 

impracticabil 

Accesul interzis 
Scheiu de Jos 

Ludești   

- 3,45 km 

 - - - - - 3,455            

16 

 

 

DJ 702 D 

DN 72 A-Dragomirești 

Decindeni-Butoiu de 

Sus-Butoiu de Jos ( DJ 
702 A ) 

                14,927 Km 

0+000-3+550 - - - 3,550 - - DN 72 A-
Decindeni 

B   0,00 14,92   2,88 14,92 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 12 to 

Decindeni 

Butoiu de Jos 

Dragomirești 
- 5,24 km 

Hulubești 

- 9,68 km 
 

Modificat 2024 

3+550-14+927 

 
 

11,377 -  - - - Decindeni-Butoiu 

de Jos (DJ 702 A) 

B     

 11,377 - - 3,550 - -            

17 DJ 702 E  

Găești ( DN 7 )- 

Făgetu - Mânăstirea – 

Călugăreni-
Gherghițești - 

Crăciunești-Căpșuna – 

Frasin Vale-Mislea - 

Ungureni ( DJ 702B ) 

                19,783  Km 

 

0+000-19+783 - - - 19,783 - - Găești ( DN 7 ) –  
Ungureni  

( DJ 702 B ) 

 

B 
 

  0,00 19,78      Găești  
- 3,49 km 

Gura Foii  

- 1,25 km 
Cobia 

- 9,79 km 

Lucieni 

- 4,80 km 
Dragomirești  

- 0,45 km 
 - - - 19,783 - -            

18 DJ 702 F  

Ionești ( DN 61 ) - 

Puntea de Greci - 

Răscăeți - 
Lim. jud. Argeș 

                14,046  Km 

 

0+000 - 1+012 - - - 1,012 - - Gherghești – A 1 B   0,00 14,04      Petrești  
- 7,74 km 

Răscăeți  

- 6,30 km 

1+443-4+051 - - - 2,608 - - A 1-Puntea de 

Greci 

B        

4+051-14+477 

 

10,426 - - - - - Puntea de Greci – 

lim. jud. Argeș 

B        

 10,426 - - 3,620 - -            



 5 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

19 DJ 702 G  

Lim. jud. Argeș- 

Pătroaia Deal -   

Potlogeni Deal – 

Ionești ( DN 61 )         

                11,517  Km  

20+759-32+276 
 

 

 

 

11,517 - - - - - Lim.jud. Argeș-
Ionești 

7,6 
B 

3,9 

FB 

  20,76 32,27      Crângurile    
- 5,40 km 

Petrești  

 - 6,11 km 

 11,517 - - - - -            

20 DJ 702 H     

DJ 702 F - Neajlovu - 

Morteni - Lim. jud. 

Argeș  

               11,209  Km  

0+000-  7+508 - - - 7,508 - - DJ 702F - Morteni B   0,00 11,20      Petrești  
- 3,1 km 

Morteni   

- 8,1 km 

7+508-11+209 3,701 - - - - - Morteni – Lim. 
Jud. Argeș 

B        

 3,701 - - 7,508 - -            

21 DJ 702 J      
Morteni ( DJ 702 H )  

Lim. jud. Argeș       

                  2,606 Km   
 

0+000- 1+100 
 

- - - 1,100 - - Morteni B   0,00 2,60      Morteni  
- 2,60 km 

 1+100-  2+606 

 

1,506 - - - - - Morteni -

Lim.jud.Argeș 

B        

 1,506 - - 1,100 - -            

22 DJ 702 L    

Cândești Deal ( DJ 

702 ) -  Scheiu de Sus 
- Scheiu de Jos-Telești 

- Ludești ( DJ 702 A ) 

                23,165 Km 

0+000- 0+885 

 

- - - 0,885 - - Cândești Deal FB   0,00 2,80   0,0 1,9 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 5 to 

Cândești Deal 

Cândești 

- 4,41 km 

Tătărani 
- 4,07 km 

Ludești 

- 14,67 km 

0+885 -  2+800 - - - - 1,915 - Cândești Deal R     

2+800 – 7+920 - - - - - 5,120 Cândești Deal-
Scheiu de Sus 

FR   - -   1,9 9,0 Drum 
impracticabil 

Accesul interzis 

Cândești Deal 
Scheiu de Sus 

7+920-9+000 - - - - 1,080 - Scheiu de Sus R   7,92 23,16   

9+000-9+550    0,550   Scheiu de Sus B     9,0 23,16 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 7,5 to 

Scheiu de Sus 

Telești 

9+550-10+370 0,820 - - - - - Scheiu de Sus B     

10+370-10+450 - - - 0,080 - - Scheiu de Sus B     

10+450-14+450 4,000 - - - - - Scheiu de Sus-

Scheiu de Jos 

B 

 
    

14+450-17+300 - - - 2,850 - - Scheiu de Jos B     

17+300-19+615 2,315 - - - - - Scheiu de Jos-

Telești 

B     

19+615-23+165 - - - 3,550 - - Telești - Ludești FB     

 7,135 - - 7,915 2,995 5,120            

23 DJ 702 M 

Gheboieni ( DN 72 A ) 

-Tătărani ( DJ 702 B ) 

1,997 Km 

 

0+000-1+997 

 

 

1,997 - - - - - Gheboieni-

Tătărani 

B   0,00 1,99      Tătărani 

- 1,997 km 

 1,997 - - - - -          



 6 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

24 DJ 702 N 

Voinești ( DN 72 A )- 

Dragodănești  

( DJ 702 B ) 

1,628 Km 

 

0+000-1+628 
 

 

 

1,628 - - - - -  B   0,00 1,62      Voinețti 
- 1,48 km 

Cândești 

- 0,15 km 

 1,628 - - - - -          

25 DJ 702 P 

Viișoara ( DN 72 )-
Mogoșești-

Geangoești-

Dragomirești  
( DJ 702 D ) 

7,909 Km 

0+0000+400 - - - 0,400 - - DN 72-Viișoara FB   0,00 7,90      Ulmi 

- 1,75 km 
Dragomirești 

- 6,15 km 

 

 

 

 

 

 

Încadrat 2024 

0+400-1+490 1,090 - - - - - Viișoara B        

1+490-2+227 - - - 0,737 - - Viișoara-
Mogoșești 

FB        

2+227-4+373 - - - - 2,146 - Mogoșești-

Geangoești 

M        

4+373-7+909 3,536 - - - - - Geangoești-

Dragomirești  

( DJ 702 D ) 

FB        

 4,626 - - 1,137 2,146 -          

26 DJ 710   

Pucioasa ( DN 71 ) -  
Broșteni -Bezdead – 

Costișata-Lim. jud. 

Prahova  

                19,229 Km 

0+000-3+450 

 
 

3,450 - - - - - Pucioasa – 

Miculești 

FB   0,00 19,22      Pucioasa 

- 6,05 km 
Bezdead 

- 13,17 km 3+450-16+761 - - - 13,311 - - Miculești-

Costișata 

12,3 

FB 
1,0 

B 

       

16+761-19+229 

 
 

2,468 - - - - - Costișata-lim. jud. 

Prahova 

B        

 5,918 - - 13,311 - -            

27 DJ 710 A  

Pucioasa  (DJ 710 ) - 

Ulmetu -  Șuvița - 
Izvoru - Tisa - Valea 

Lunga Gorgota – 

Valea Lungă Ogrea-
Valea Lungă Cricov-

Valea lui Dan-Valea 

Mare-Iedera de Sus-
Iedera de Jos- Moreni- 

Ghirdoveni - 

I.L.Caragiale ( DN72 ) 

                35,995 Km 

                                              

0+000-  25+050 

 

25,050 - - - - - Pucioasa  

( DJ 710 ) –

Moreni  

18,5 

FB 
6,5 

B 

  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27,76 

 

25,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36,03 

     Pucioasa 

- 2,27 km 

Vârfuri 
- 4,77 km 

Valea Lungă 

-9,64 km 
Iedera 

- 6,07 km 

Moreni 
- 5,76 km 

I.L.Caragiale 

- 7,48 km 

25+050-25+715 

 

- - - 0,665 - - Moreni-inters.  

DJ 720   

M        

25+758-36+038 

 

 

10,280 - - - - - Inters. DJ 720- 

I.L. Caragiale  

( DN 72 ) 

2,8 

FB 

7,5 
B 

  

  
  
  
  
  
  

  
  

2
5

,7
6

  
  

  
  
  
 

  
  
  
  
  
  

  
  

2
7

,7
6

 

   

 35,330 - - 0,665 - -            



 7 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

28 DJ 710 B  
 Valea lui Dan 

( DJ710 A )-

Șerbăneasa - Vișinești        

                 6,964 Km 

 

0+000-  3+421 
 

 

- - - 3,421 - - Valea lui Dan – 
Vișinești 

B   0,00 6,96      Valea Lungă  
 - 3,11 km   

Vișinești 

-  3,85 km 3+421-6+964 

 

3,543 - - - - - Vișinești FB        

 3,543 - - 3,421 - -            

29 DJ 711  

Târgoviște ( DN 71 ) – 
Matraca-Lazuri-

Comișani-Racovița-

Băleni Sârbi-Băleni  
Români - Dobra - 

Bilciurești - Iazu -

Bujoreanca ( DN 1A )  

                40,811 Km  

0+000-40+811 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

40,811 - - - - - Târgoviște   

( DN 71 )-
Bujoreanca  

( DN 1 A ) 

FB   0,00 40,81      Tărgoviște 

- 1,10 km  

 Ulmi 

- 2,27 km 

Comișani 

 - 7,21 km 

Bucșani  

- 3,84 km 

Băleni  

-  5,23 km 

Dobra  

- 8,07 km 

Finta 

- 0,61 km 

Bilciurești 

- 6,25 km 

Cojasca 

- 5,49 km 

Cornești 

- 0,74 km 

 40,811 - - - - -            

30 DJ 711 A   
Iazu ( DJ 711 ) -   
Săbiești - Colacu – 

Mavrodin-Ghergani – 

Lungulețu-Serdanu -
Pitaru-Potlogi-Corbii 

Mari ( DJ 701 ) 

                40,137 Km 

0+000-6+050 - 6,050 - - 

 

- - Iazu  - Săbiești M   0,00 41,13   0,0 15,0 Protecție pod km 

9+568 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 20 to 

Cojasca, Ghergani 

Cojasca 

- 4,66 km 
Răcari   

- 12,84 km 

Lungulețu 
- 5,87 km 

Titu 

- 1,26 km 
Potlogi 

- 11,38 km 

Vânătorii Mici 
- 1,61 km 

Corbii Mari 

- 2,49 km 

6+050- 14+238 
 

8,188 - - - - - Săbiești-Mavrodin 
( CF ) 

3,3 
M 

4,8 

R 

    

14+253-15+005 - - - 0,752 - - Mavrodin (  CF )- 

Ghergani (DN 71) 

M     

15+745-24+136 8,391 - - - - - Ghergani (DN71)-

DN 7 

4,5 

FB 
3,9 

B 

       

24+170-31+692 7,522 - - - - -  DN 7 -Potlogi 
(DJ401A) 

FB        

31+733-38+474 6,741 - - - - - Potlogi (DJ 401A) 

– Pasaj A 1 

FB        

39+180-41+673 2,493 - - - - - Pasaj A 1- Corbii 
Mari ( DJ 701 ) 

FB        

 33,335 6,050 - 0,752 - -            



 8 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

31 DJ 711 B  

 Cazaci (DJ 722) - 

Racovița - Hăbeni - 

Bucșani (DJ 720A)       

                11,224 Km  

0+000-1+815 - - - 1,815 - - Cazaci – DN 71 B   0,00 11,22      Nucet  
- 1,81 km 

Băleni 

- 3,24 

Bucșani 

- 6,17 km 

1+910-8+001 6,091 - - - - - DN 71-DJ 711  FB        

8+029-11+347 - - - 3,318 - - DJ 711- DJ 720 A B        

 6,091 - - 5,133 - -            

32 DJ 711 C 

Nucet (DJ 722) - 
Băleni Sârbi (DJ 711)                                       

                  8,792 Km           

0+000-2+248 2,248 - - - - - Nucet (CF)-DN71 B   0,00 8,79      Nucet   

- 2,25 km 
Băleni   

- 6,54 km 

2+266-6+869 4,603 - - - - - DN 71-Băleni B        

6+869-8+810 - - - 1,941 - - Băleni –DJ 711 B        

 6,851 - - 1,941 - -            

33 DJ 711 D     

Lungulețu ( DJ711A ) 

Poienița- Poiana - 
Românești - Potlogi ( 

DJ 401 A ) 

                13,813 Km 

                                                   

0+000-2+183 - - - 2,183 - - Lungulețu-DN 7 FB   0,00 13,81      Lungulețu 

- 4,25 km 

Poiana 
- 4,11 km 

Potlogi  

- 5,44 km 

2+276-3+200    0,924   DN 7-Lungulețu FB        

3+200-9+836 

 

6,636 - - - - - Lungulețu  -

Românești 

B        

9+836-13+906 
 

- - - 4,070 - - Românești-Potlogi 
( DJ 401 A ) 

FB        

 6,636 - - 7,177 - -            

34 DJ 711 E 

Bilciurești ( DJ 711 )-

Suseni Socetu-Ibrianu-

Frasinu-Cornești 
( DN 1 A ) 

                 8,614 Km 

0+000-1+070 - - - 1,070 - - Bilciurești FB   0,00 8,61      Bilciurești 

- 2 km 

Cormești 

- 6,6 km 

1+070-4+100 3,030 - - - - - Bilciurești-Ibrianu B        

4+100-5+700 - - - 1,600 - - Ibrianu-Cornești FB        

5+700-7+400 1,700 - - - - - Cornești B        

7+400-8+614 - - - 1,214 - - Cornești-DN 1 A B        

 4,730 - - 3,884 - -            

35 DJ 712   

Târgoviște-Șotânga-

Vulcana Pandele-

Brănești-Pucioasa  
( DN 71 ) 

               16,182 Km 

 0+000-0+413 0,413 - - - - - CF Teiș-CF UM FB   0,00 16,18   0,00 16,18  Târgoviște   
- 1,55 km 

Șotânga  

- 8,19 km 
Vulcana Pandele  

- 2,88 km 

Brănești  
- 3,07 km 

Pucioasa 

- 0,48 km 
 

0+415-7+600 7,185 - - - - - CF UM-Șotânga FB      

7+600-7+800 - - - 0,200 - - Șotânga M      

7+800-8+250 0,450 - - - - - Șotânga FB      

8+250-8+550 - - - 0,300 - - Șotânga-DC 142 M      

8+550-9+750 1,200 - - - - - DC 142-Vulcana 

Pandele 

FB      

9+750-10+150 - - - 0,400 - - Vulcana Pandele M      

10+150-14+250 
 

- 4,100 - - - - Vulcana Pandele-
Brănești 

R      

14+250-15+772 1,522 - - - - - Brănești FB     Pasaj CF cu 

înălțimea de 3 m 

Accesul interzis 

autovehiculelor cu 

înălțimea > 3 m 

Limitare de viteză 

30 km/h 
Brănești 

15+772-16+184 - - - 0,412 - - Brănești-Pucioasa 

( DN 71 ) 

M     

 10,770 4,100 - 1,312 - -            



 9 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

36 DJ 712 A  
Fieni ( DN 71 ) – 

Bădeni-Piatra  - Râu 

Alb de Sus-Râu Alb de 

Jos – Gura 

Bărbulețului -  

Pietrari - Manga - 
Izvoarele 

( DN 72A )  

                28,026 Km         

0+000-12+460 12,460 - - - 
 

- - Fieni –Râu Alb 7,7 
B 

2,0 

FB 

2,7 

B 

  0,00 28,02      Fieni 
- 3,18  km 

Runcu  

- 6,53  km 

Râu Alb  

- 6,40  km  

Bărbulețu 
- 2,70 km   

Pietrari  

- 3,78 km   
Voinești  

- 5,41  km 

12+460 –28+026 

 

- - - 15,566 - - Râu Alb – 

Izvoarele 

B        

 12,460 - - 15,566 - -            

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

DJ 712 B    

Lăculețe Gară  
( DN71 )-Toculești-

Vulcana Băi -Moțaieni 

( DN 71 ) 

                12,842 Km                            

 

 

0+000-0+023 0,023 - - - - - DN 71-CF FB   0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

10,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

     Vulcana Pandele 

Vulcana Pandele 
- 3,77  km 

Brănești  

- 2,83 km 
Vulcana Băi  

- 3,63 km 

Pucioasa  
- 2,60 km 

Moțăieni 

- 0,07 
 

0+036-1+617 
 

1,581 - - - - - CF-Toculești  
( DJ 712 ) 

FB        

1+633-8+803 

 

7,170 - - - - - Toculești (DJ 712) 

–Vulcana Băi 

FB        

8+803-10+303 

 

- - - 1,500 - - Vulcana Băi FB     10,30 14,47 Drum 

impracticabil 

Accesul interzis 

Pucioasa,Vulcana 

Băi 

10+303-10+423 - - - - - 0,120 Vulcana Băi R     

12+029-14+477 - - - - - 2,448 Pucioasa-Moțăieni FR     

 8,774 - - 1,500 - 2,568            

38 DJ 713    
Lim. jud. Prahova -   

Șaua Dichiului –  
Cabana Babele- 

Lim. jud. Prahova  

                14,069 km 

6+030-16+383 

 

10,353 - - - - - Lim.judPrahova-

int.Piatra Arsă 

B   6,03 16,38   6,03 16,38 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 7,5  to 

Limitare de viteză 

30 km/h 

Accesul interzis 

autovehiculelor cu 

lungimea mai 

mare de 12 m 

Glod 

Moroeni 

 -14 km 

16+383-20+099 

 

- - - - - 3,716 int.Piatra Arsă- 

Lim.judPrahova 

FR   - -   16,4 20,1 Drum 

impracticabil 

Accesul interzis 

tuturor vehiculelor 

 10,353 - - - - 3,716             

39 DJ 713 A 

Cabana Dichiu  

( DJ 713 )-Zănoaga  
( DJ 714 ) 

3,093 Km 

0+000-3+093 

 

 

3,093 - - - - - DJ 713-DJ 7014 B   0,00 3,09      Moroeni 

- 3,09 km 

Încadrat 2024 

 3,093 - - - - -            



 10 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

40 DJ 714  
Glod  (DN 71 ) -  

Sanatoriu Moroeni - 

Peştera 

                34,434 km 

 

 

 

0+000- 2+000 2,000 - - - - - DN 71-Glod B   0,00 34,43   0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29,6 

29,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34,4 

Protecție drum 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a.> 16 to 

Moroeni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a.> 7,5 to 

Moroeni 

Moroeni 
 - 34,4 km 2+000-3+150    1,150   Glod M     

3+150 – 3+800 - 0,650 - - - - Glod– Sanatoriu 
Moroeni 

R     

3+800 – 5+000 

 

- - - 1,200 - - Glod– Sanatoriu 

Moroeni 

FB     

5+000 – 21+000 - - - - 16,000 - Sanatoriu 
Moroeni-Zănoaga 

R     

21+000-25+042 4,042 - - - - - Zănoaga-Bolboci 3,4 

M 

0,6 

FB 

    

25+042-25+341 - - - - 0,299 - Bolboci-pod 
Vârdaleș 

R     

25+341-28+841 3,500      Pod Vârdaleș-pct. 

LEA nr. 200 

FB     

28+841-29+591     0,750  Pct. LEA nr. 200- 
Cheile Tătarului 

R     

29+591-34+434 4,843 - - - - - Cheile Tătarului-

Salvamont 

0,15 

FB 

4,7 

M 

    

 14,385 0,650 - 2,350 17,049 -            

41 DJ 714 A  
Pucheni  ( DN71 ) – 

Cabana Căprioara – 

Valea Brăteiului(dr. 
acc. car. Lespezi) 

                10,741 Km 

0+000-3+444 
 

3,444 - - - - - Moroeni  – 
Cabana Căprioara 

M   0,00 10,74   0,0 10,74 Protecție drum 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a.> 16 to 

Moroeni 

Limitare de viteză 

30 km/h 

Moroeni 
- 10,74 km 

3+444-10+741 - - - - 7,297 - Cabana Căprioara 

-Valea Brăteiului 

R     

 3,444 - - - 7,297 -           

42 DJ 715  

Dealu Mare ( DN 71 )- 
Buciumeni - Tunari   

( DJ 710  ) 

                 3,743 Km 

 

0+000-  0+115 0,115 - - - - - DN 71-CF B   0,00 3,79      Buciumeni 

- 2,51 km 
Bezdead 

- 1,22 km 

 

0+163-2+800 2,637 - - - - - CF-Buciumeni B        

2+800-3+791 

 

- - - 0,991 - - Buciumeni-Tunari FB        

 

 
2,752 - - 0,991 - -          

43 DJ 716  

Priboiu ( DN 71 ) -  
Lăculețe - Glodeni  

                  4,060 Km 

0+000-  4+060 

 
 

 

 

- - - 4,060 - - Priboiu - Glodeni M   0,00 4,06      Brănești  

- 1,06 km 
Glodeni  

- 3,00 km 

 
 

- - - 4,060 - -            



 11 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

44 DJ 717   

Aninoasa ( DN 71 )- 

Viforâta - DN 72    

                  5,097 Km                                               

0+000-  3+280 3,280 
 

- - - - - Aninoasa  
 (DN 71) - DJ 718 

B   0,00 5,11      Aninoasa 
- 5,09 km 

3+301-5+118 
 

1,817 - - - - - DJ 718-DN 72 B        

 

 

5,097 - - - - -            

45 DJ 718   

Viforâta ( DN 71 ) - 
Mânăstirea Viforâta              

                  2,744 Km 

0+000-  2+744 

 
 

 

2,744 - - - - - DN 71 – 

Mânăstirea 
Viforâta 

B   0,00 2,74      Aninoasa   

- 2,74 km 

 

 

2,744 - - - - -            

46 DJ 718 A  

Viforâta ( DN 72 )- 

Mânăstirea Dealu                            

                  2,073 Km 

0+000-2+073 
 

- -  2,073 - - DN 72 – 
Mânăstirea Dealu 

B   0,00 2,07      Aninoasa   
- 2,07 km 

 - - - 2,073 - -            

47 DJ 719   
 Valea Voievozilor –  

 DN 72    

                  1,780 Km 

  0+000 - 1+460 
 

1,460 - - - - - Valea Voievozilor 
- CF 

B   0,00 1,81   0,00 1,78 Protecție drum 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a.> 3,5 to 

Târgoviște, Valea 

Voievozilor 

Răzvad  
- 1,78 km 

1+494-1+814 
 

0,320 - - - - - CF – DN 72 FB     

 1,780 - - - - -           

48 DJ 720 

Răzvad ( DN 72 ) – 

Gura Ocniței-Moreni- 

Lim. jud. Prahova                                                        

                15,544 Km 

0+000-  15+544 
 

 

 

15,544 - - - 

 
- - Răzvad – 

Lim.jud.Prahova 
2,1 
B 

13,4 

FB 

 

  0,00 

 

 

 

12,44 

12,44 

 

 

 

15,54 

  
  
  
  
  
  

 1
2
,4

4
 

  
  
  
  
  
  

 1
3
,4

4
    Răzvad 

- 1,60 km 

Gura Ocniței  

- 4,83 km 
Moreni 

- 9,11 km  
 15,544 - - - - -            

49 DJ 720 A  

Gura Ocnițe(DJ720C)-

Adânca - Bucșani – 

Rățoaia-Mărcești - 

Gheboaia- Finta Mare- 

Finta Veche - Frasinu - 
Postârnacu  

( DN 1 A )                           

                35,039 Km 

 

 

0+000- 1+235 1,235 - - - - - DJ 720 C-DJ 720 FB   0,00 35,03      Gura Ocniței  

- 6,83 km 

Bucșani 

- 8,76 km 

Băleni 

- 2,99 km 
Dobra  

- 3,93 km 

Finta   
- 9,82 km 

Cornești  

- 2,67 km 

1+284-6+183 4,899 - - - - - DJ 720-DN 72  FB     
6+895-24+155 

 

17,260 - - - - - DN 72-Gheboaia 13,4 

B 

3,8 

FB 

       

24+155-24+700 - - - 0,545 - - Gheboaia M        

24+700-25+350 - - - - 0,650 - Gheboaia M        

25+350-35+800 10,450 - - - - - Gheboaia-
Postârnacul  

( DN 1 A ) 

FB        

 33,844 - - 0,545 0,650 -            



 12 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

50 DJ 720 B     
Ulmi (DN 71) - 

Nisipuri -Gura Ocniței 

(DJ 720)                       

                  6,291 Km 

0+000- 0+539 
 

- - - 0,539 - - DN 71-DJ 711 FB   0,00 6,29   0,0 0,5 Protecție sector 

Accesul interzis 

vehiculelor cu 

m.t.m.a. > 7,5 to 

Ulmi,Matraca 

Ulmi  
-3,90 km 

Razvad  

-1,67 km 

Gura Ocniței 

- 0,72 km 

0+565-4+497 
 

3,932 - - - - - DJ 711-DN 72 FB     

4+519-5+619 1,100 - - - - - DN 72-CF FB     
5+637-  6+357 0,720 - - - - - CF – Gura Ocniței 

( DJ 720 ) 
FB        

 5,752 - - 0,539 - -            

51 DJ 720 C   
Gura Ocniței (DJ 720 ) 

Ochiuri-Ocnița (Fundu 
Ocnei)   

                  8,931 Km                      

0+000-5+100 
 

5,100 - - - - - Gura Ocniței-
Ocnița  

FB   0,00 8,93      Gura Ocniței  
- 4,21 km 

Ocnița  
 - 4,72 km 

5+100-5+400 

 

- - - - 0,300 - Ocnița M        

5+400-8+931 

 

- - - 3,531 - - Ocnița M        

 5,100 - - 3,531 0,300 -            

52 DJ 720 D 
Lim.jud.Prahova - 

Marginenii de Sus – 

Dărmănești ( DN72 )                                                         

                 3,634 Km 

3+854-7+488 

 

 

3,634 - - - - - Lim.jud. Prahova- 

Dărmănești  

B   3,85 7,48      Dărmănești   

- 3,63 km 

 

 

 

 

3,634 - - - - -            

53 

 

 

 

 

 

 

 

DJ 721   
Colanu ( DN 72 )-

Udrești-Văcărești-

Perșinari-Gura Șuții-
Cătunu-Broșteni-

Produlești-Costeștii 

din Deal ( DN 7 ) 

28,308 Km 

0+000- 3+983 
 

3,983 - - - - - Colanu ( DN 72 )- 
Văcărești 

B   0,00 28,30      Ulmi   
- 3,67 km 

Văcărești 

- 7,79 km 
Perșinari 

- 5,43 km 

Gura Șuții  
-  4,02 km 

Sălcioara   

- 1,56 km 

Produlești  

- 5,84 km 

3+983-9+613 
 

- - - 5,630 - - Văcărești B        

9+613-13+228 

 

3,615 - - - - - Văcărești-

Perșinari 

B        

13+228-28+308 
 

 

- - - 15,080 - - Perșinari-Costeștii 
din Deal 

B        

 7,598 - - 20,710 - -            

54 DJ 721 A  
DN 7 - Cuparu - 
Burduca -Speriețeni - 

Gura Șuții ( DJ 721 )                                              

                12,678 Km 

 

0+000-  7+000 

 

- - - 7,000 - - DN 7- Speriețeni 1,5 

B 

5,5 

FB 

  0,00 12,67      Dragodana   

- 6,2 km 
Gura Șuții   

- 6,5 km 

 
 

7+000-12+678 
 

 

5,678 - - - - - Speriețeni –  
Gura Șuții 

FB        

 5,678 - - 7,000 - -            



 13 

 

Nr. 
crt. 

Categoria şi nr. 

drumului 
 
 

 

Localitatea de început 
 
 

 

Localitati importante 
pe traseu 

 
 

 

Localitati de sfârşit 
 
 
 

Lungime 
totala în km 

 

Poziţii kilometrice 

ale a sectoarelor 
de drum de la 

km……la km 

Lungimea sectoarelor  pe tipuri de îmbrăcăminţi 

(km) 

Localităţi sau 

repere intre 
care este cuprins 

sectorul 

S
ta

re
 d

e 
v
ia

b
il

it
at

e 
a 

d
ru

m
u
lu

i 

Lungimea sectorului de drum 

(km) / 
Nr. benzi circulație 

Sector de drum cu restricţii de 

circulaţie 

Distanţe km 

pe localităţi 

B
et

o
n

 a
sf

al
ti

c 

B
et

o
n

 d
e 

ci
m

en
t 

P
av

aj
 

 

Îm
b

ră
că

m
in

ţi
 a

sf
al

ti
ce

 

Îm
p

ie
tr

u
it

e 

P
ăm

ân
t 

1 2 4 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

C
au

za
 s

i 
fe

lu
l 

re
st

ri
cţ

ie
 -

 

lo
ca

li
t.

ăț
i 

 a
p
ro

p
ia

te
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

d
e 

la
 k

m
 

la
 k

m
 

                     

55 DJ 722  

Văcărești (DJ 721) -  

Brăteștii de Jos - 

Cazaci - Nucet - 

Movila - Mircea Vodă 

- Bănești - Săvești - 

Boteni (DC 42)                                            

                26,793 Km 

 

0+000- 4+733 4,733 - - - - - Văcărești-Cazaci B   0,00 27,81      Văcărești   
- 4,18 km 

Nucet  

- 7,25 km 

Sălcioara  

 - 11,03 km 

Braniștea  
- 2,38 km 

Conțești 

- 1,95 km 
 

4+733-8+260 - - - 3,527 - - Cazaci-Nucet CF FB        

8+270-11+440 3,170 - - - - - Nucet CF-Movila 
CF 

B        

11+463-13+388 

 

- - - 1,925 - - Movila CF-

Mircea Vodă 

B        

13+388-21+479 
 

8,091 - - - - - Mircea Vodă - 
DJ 701  

B        

22+470-27+817 5,347 - - - - - DJ 701 - 

Boteni ( DC 42 ) 

B        

 21,341 - - 5,452 - -            

56 DJ 723   
Lim. jud. Argeș - 

Văleni D-ța -  
Lim.jud.Argeș                                             

                  4,370 Km 

0+566-2+985 

 

2,419 - - - - - Lim. jud. Argeș-

Văleni D-ța 

B   0,56 4,93      Văleni D-ța 

- 4,37 km 

 2+985-3+746 - - - 0,761 - - Văleni D-ța B        

3+746-4+936 1,190 - - - - - Văleni D-ța-Lim. 

jud.Argeș 

B        

 3,609 - - 0,761 - -            

57 DJ 724   
Malu cu Flori 
(DN 72A)-Micloșanii 

Mici - Valea Largă – 

Brădățel-Pucheni  

                  6,768 Km 

0+000-6+768 6,768 - - - - - Malu cu Flori - 

Pucheni 

FB   0,00 6,76      Malu cu Flori 

- 2,97 km 
Pucheni  

- 3,80 km 
 6,768 - - - - -            

 

 
CENTRALIZATOR  TOTAL KM / TIPURI DE ÎMBRĂCĂMINȚI 

 

 

TOTAL 

DRUMURI  

JUDEȚENE 

 

 

TIPURI DE ÎMBRĂCĂMINȚI / KM 

 

BETON 

ASFALTIC 

 

BETON 

DE CIMENT 

 

PAVAJ 

 

ÎMBRĂCĂMINȚI 

ASFALTICE 

 

ÎMPIETRUITE 

  

  PĂMÂNT 

 

840,623 

 

528,550 

 

10,800 

 

0,000 

 

252,882 

 

33,532 

 

14,859 

 

 



CONSILIUL  JUDEȚEAN  DÂMBOVIȚA

DIRECȚIA TEHNICĂ Anexa nr. 2 la hotărârea 49/24.02.2026

Nr. Denumire Poziție Denumire Localitatea Lungime An An Clasa Vad Ocolire Maluri Schema Starea

crt. drum Km obstacol Nr. Nr. Lungime totală p.c. l.p. etiaj st ax dr constr consol de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                statică tehnică

Supras Infras tot. încărcare Fb,B,M,R

1 DJ 101 G 26+599 Cricov Cornești BP BA 1 1 24.000 32.100 7.80 10.80 2.00  -  -  - 2010  - E Nu Nu Abr GRSREZ FB

2 DJ 401 A 71+220 Sabar Odobești M M 1 1 18.000 18.500 5.00 6.50 2.00  -  -  - 1992  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

3 72+828 Sabar Brâncoveanu BP BA 1 1 21.600 33.720 7.80 10.80 3.00  -  -  - 2022  - I Da Da Lin GRSREZ FB

4 80+183 Sabar Tomșani M B 1 1 24.400 26.300 5.00 6.50 2.40  -  -  - 1989  - I Nu Da Abr GRSREZ M

5 82+248 Tinoasa Costești Vale BP BA 1 1 17.600 23.000 7.80 9.80 2.50  -  -  - 1990  - E Nu Da Abr GRSREZ B

6 DJ 503 89+173 Dâmbovnic Șelaru BP BA 3 3 17.300 68.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1978  - E Nu Da Lin GRSREZ B

7 89+805 Canal scurgere Șelaru BP BA 1 1 6.000 7.000 7.50 9.50 1.50  -  -  - 1979  - E Nu Da Abr GRSREZ B

8 96+562 Canal scurgere Fierbinți BA M 1 1 16.000 16.000 7.80 11.00 1.90  -  -  - 2019  - E Nu Da Lin Boltit FB

9 DJ 601 A 29+508 Dâmbovița Brezoaele BA BA 1 1 25.000 39.000 7.00 9.00 4.30  -  -  - 1971  - E Nu Da Abr GRSREZ B

10 DJ 611 16+805 Jirnov Glogoveanu M B 1 1 18.000 18.400 3.70 5.20 1.50  -  -  - 1987  - I Da Nu Lin GRSREZ M

11 18+558 Jirnov Glogoveanu M B 1 1 18.000 18.400 5.00 6.50 2.10  -  -  - 1980 1990 III Da Nu Abr GRSREZ M

12 28+613 V. Dumbrava Vișina BP BA 1 1 11.300 11.300 7.00 9.00 2.00  -  -  - 1977  - I Da Nu Lin GRSREZ M

13 37+120 Neajlov Broșteni BP BA 2 2 15.000 37.070 7.80 9.80 2.50  -  -  - 1981  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

14 37+562 Mierei Broșteni BP BA 2 2 18.000 37.000 7.80 9.00 3.00  -  -  - 1974  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

15 DJ 701 10+807 Ilfov Bolovani BP BA 1 1 15.000 24.000 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1980 2012 E Da Nu Abr GRSREZ FB

16 12+940 Dâmbovița Moara Nouă BP BA 3 3 27.600 83.000 7.80 9.80 6.00  -  -  - 1974 2012 E Nu Da Abr GRSREZ FB

17 24+557 Canal CA 2 Odobești BA BA 1 1 8.000 11.640 7.80 10.30 3.20  -  -  - 2012 #REF! E Nu Nu Abr GRSREZ FB

18 24+624 Spălătura Odobești BP BA 2 2 12.600 28.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1984 2012 E Nu Da Lin GRSREZ FB

19 26+885 Suța Odobești BP BA 1 1 15.600 19.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1972 2012 E Da Da Abr GRSREZ FB

20 27+139 Canal scurgere Odobești BA BA 1 1 8.600 10.650 7.10 9.30 3.20  -  -  - 2012 #REF! E Nu Nu Abr GRSREZ FB

21 28+508 Sabar Crovu BP BA 2 2 18.000 42.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1994 2012 E Nu Nu Lin GRSREZ FB

22 31+215 Argeș Ungureni M M 13 13 20.800 278.000 3.50 6.00 6.0  -  -  - 1900 2022 I Nu Da Lin GRSREZ FB

23 34+215 Pasaj A 1 Corbii Mari BP BA 4 4 15.250 64.600 7.80 9.80 5.00  -  -  - 1971  - E Da Da Lin GRSREZ B

24 38+656 Neajlov Vadu Stanchii BP BA 3 3 17.600 61.000 7.80 9.80 4.00  -  -  - 1978 2016 E Da Da Lin GRSREZ B

25 40+030 Baracu Vadu Stanchii BP BA 1 1 10.000 10.500 7.80 9.80 4.00  -  -  - 1978 2016 E Da Da Lin GRSREZ B

26 DJ 701 A 5+268 Canal scurgere Plopu M B 1 1 18.000 19.300 6.00 7.00 3.00  -  -  - 1997  - I Da Da Lin GRSREZ M

27 7+603 Sabar Tomșani M B 1 1 24.400 25.000 5.50 7.00 2.50  -  -  - 1991  - I Nu Da Abr DSREZ M

28 DJ 701 B 5+382 Colentina Decindea M B 1 1 18.000 20.600 3.50 4.50 4.00  -  -  - 1983  - IV Nu Nu Abr DSREZ M

29 DJ 702 36+495 Canal scurgere Cândești Vale BA BA 1 1 12.000 12.900 5.00 6.00 3.10  -  -  - 2019  - E Nu Nu Abr GRSREZ FB

30 DJ 702 A 8+972 Potocel Potocelu M B 1 1 18.000 19.000 6.00 6.30 2.10  -  -  - 1985 2003 IV Da Nu Lin GRSREZ B

31 11+136 Potocel Potocelu M M 1 1 18.000 19.500 4.50 5.50 2.00  -  -  - 1979 1985 IV Da Nu Lin GRSREZ M

32 19+003 Potop Butoiu de Jos BP BA 5 5 18.200 90.000 7.80 9.80 4.50  -  -  - 1991  - E Nu Nu Lin GRSREZ B

33 20+314 Canal scurgere Valea Caselor BP BA 1 1 5.300 7.100 7.80 9.30 2.00  -  -  - 1993  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

34 22+386 Valea Caselor Valea Caselor BP BA 1 1 13.600 15.000 7.80 9.80 2.50  -  -  - 1984  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

35 24+627 Saru Valea Mare BP BA 1 1 11.300 13.100 8.04 9.34 2.85  -  -  - 1993  - E Nu Da Abr GRSREZ B

36 26+781 Canal scurgere Valea Mare BP BA 3 3 11.600 40.000 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1984  - E Nu Nu Abr GRSREZ M

37 28+574 Canal scurgere Voia BP B 1 1 9.600 10.000 7.00 7.50 2.00  -  -  - 1978  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

STAREA DE VIABILITATE A PODURILOR AMPLASATE PE DRUMURILE JUDEȚENE

CU SUMA DESCHIDERILOR MAI MARE DE 5 METRI LA DATA DE 31.12.2025

Material de

construcție

Înălțime pesteDeschideri similare Lățimi



Nr. Denumire Poziție Denumire Localitatea Lungime An An Clasa Vad Ocolire Maluri Schema Starea

crt. drum Km obstacol Nr. Nr. Lungime totală p.c. l.p. etiaj st ax dr constr consol de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                statică tehnică

Supras Infras tot. încărcare Fb,B,M,R

Material de

construcție

Înălțime pesteDeschideri similare Lățimi

38 INCHIS 30+656 Argeș Voia BA BA 5 5 33.000 190.000 7.80 9.80 6.00  -  -  - 1978 1998 E Nu Nu Abr GRSREZ închis

39 DJ 702 B 0+297 Valea Rudii Oncești BA BA 1 1 5.600 7.000 7.80 9.80 1.50  -  -  - 1990  - E Nu Da Abr GRSREZ B

40 2+672 Valea Trifa Cândești Vale M B 1 1 18.000 19.300 6.00 7.00 2.80  -  -  - 1997  - I Da Da Lin GRSREZ B

41 3+973 Valea Drăgoi Cândești Vale ZP B 1 1 4.800 6.000 6.00 7.00 4.00  -  -  - 1930 1998 III Nu Da Abr Boltit B

42 6+655 Canal scurgere Dragodănești B B 1 1 5.000 5.900 6.80 7.00 1.00  -  -  - 1992  - E Nu Nu Lin GRSREZ M

43 7+409 Valea Bisericii Dragodănești ZP B 1 1 3.600 5.000 6.00 7.00 3.00  -  -  - 1935 1998 III Nu Nu Abr Boltit B

44 8+549 Valea Bisericii Sturzeni BP BA 1 1 8.000 9.000 7.00 9.00 3.00  -  -  - 1991  - E Nu Nu Lin GRSREZ B

45 10+901 Valea Tarcina Priboiu BP BA 1 1 7.600 9.000 7.00 9.00 2.00  -  -  - 1986  - E Nu Nu Lin GRSREZ B

46 11+181 Valea Raciului Tătărani BP BA 1 1 10.000 10.500 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1988  - E Nu Nu Lin GRSREZ B

47 14+693 Valea Corbului Tătărani BP BA 1 1 10.000 10.500 7.80 9.80 1.50  -  -  - 1982  - E Da Nu Lin GRSREZ B

48 15+689 Valea Ursului Tătărani BP BA 1 1 10.000 13.000 7.50 8.10 3.00  -  -  - 1979  - E Da Nu Lin GRSREZ B

49 17+194 Valea Aninoasei Căprioru BP BA 3 3 12.000 36.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1981  - E Da Nu Lin GRSREZ B

50 19+868 Valea Fântânii Mănești BP BA 1 1 18.000 28.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1982  - E Da Nu Lin GRSREZ B

51 22+979 Valea Vâlcelului Mănești BP BA 1 1 14.000 23.000 7.80 9.80 2.20  -  -  - 1989  - E Da Nu Lin GRSREZ B

52 44+863 Valea Seacă Raciu M B 1 1 18.000 18.000 4.80 5.10 3.10  -  -  - 1980 - IV Nu Da Abr DSREZ M

53 48+469 Șuța Seacă Șuța M B 1 1 18.000 18.000 4.80 5.10 3.10  -  -  - 1980  - IV Nu Da Abr DSREZ M

54 DJ 702 D 0+485 Canal scurgere Dragomirești BP BA 1 1 5.600 6.000 7.00 8.00 1.90  -  -  - 1975  - I Nu Da Lin GRSREZ B

55 2+061 Canal scurgere Dragomirești BA B 1 1 5.000 5.500 7.00 8.00 1.50 1963 I Da Da Lin DSREZ B

56 2+574 Dâmbovița Decindeni BP BA 9 9 17.600 173.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1972  - I Nu Da Lin GRSREZ B

57 5+241 Canal scurgere Butoiu de Sus BP BA 1 1 5.000 5.500 7.00 8.00 2.50  -  -  - 1985  - I Da Nu Lin DSREZ B

58 10+684 Butoiu Butoiu de Sus M B 1 1 18.500 18.500 5.00 6.50 3.00  -  -  - 1990  - III Da Nu Lin GRSREZ M

59 10+847 Valea Cocinilor Butoiu de Sus M B 1 1 18.000 18.400 3.70 5.20 1.50  -  -  - 1987  - III Da Da Lin GRSREZ M

60 14+355 Butoiu Butoiu de Jos BP BA 1 1 9.600 11.500 7.20 8.30 2.60  -  -  - 1989  - I Da Da Lin GRSREZ M

61 14+723 Butoiu Butoiu de Jos M B 1 1 18.400 18.800 3.60 5.00 2.00  -  -  - 1989  - III Da Da Lin GRSREZ M

62 DJ 702 E 0+591 Potop Găești BP BA 2 2 18.000 47.070 7.80 9.80 3.20  -  -  - 1973  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

63 6+312 Cobia Mânăstirea BA BA 2 2 21.200 42.350 7.80 10.8 4.33  -  -  - 1997  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

64 8+459 Cobia Călugăreni BP BA 1 1 15.600 18.000 7.80 9.80 5.00  -  -  - 1983  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

65 12+518 Canal scurgere Mislea BP BA 1 1 10.000 11.000 7.00 9.00 1.50  -  -  - 1991  - E Da Nu Lin GRSREZ B

66 17+027 Canal scurgere Ungureni BP BA 1 1 7.600 8.000 7.00 9.00 1.50  -  -  - 1979  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

67 17+974 Șuța Ungureni BP BA 1 1 9.000 10.100 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1983  - I Da Nu Lin GRSREZ B

68 DJ 702 F 1+284 Pasaj A 1   Ionești BP BA 4 4 15.000 64.080 7.80 9.80 5.00  -  -  - 1972  - E Da Da Lin GRSREZ B

69 4+049 Neajlov Puntea de Greci BP BA 2 2 18.000 40.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1991  - E Da Da Lin GRSREZ M

70 9+287 Urlătoarea Răscăeți BA B 1 1 9.600 11.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1994  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

71 11+562 Valea Jirnovului Răscăeți BP BA 1 1 9.600 11.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1987  - I Da Da Lin GRSREZ M

72 DJ 702 H 2+550 Neajlovel Neajlovu BP BA 1 1 13.600 22.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1986  - I Nu Nu Lin GRSREZ B

73 3+614 Neajlov Neajlovu BP BA 2 2 18.000 40.000 7.80 9.00 3.00  -  -  - 1991  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

74 DJ 702 L 10+736 Valea Prodilei Scheiu de Sus M M 1 1 18,000 19.000 5,00 5,00 4.5  -  -  - 2001  - I Da Nu Lin GRSREZ M

75 11+392 Potop Scheiu de Sus LEMET M 1 1 12,000 12.000 4,50 4,50 4  -  -  - 2003  - III Da Da Lin GRSREZ M

76 12+893 Potop Scheiu de Sus LEMET M 2 2 18.000 36.000 3.50 5.00 2.50  -  -  - 1994  - III Da Da Lin GRSREZ M

77 16+410 Valea Ostrei Scheiu de Jos B M 1 1 10.000 10.500 6,00 6,30 1.80  -  -  - 2003  - IV Nu Nu Abr GRSREZ M

78 18+313 Valea Hotarului Telești BA B 1 1 5.000 5.600 7.00 7.50 1.90  -  -  - 1974  - I Da Da Abr GRSREZ M

79 22+762 Potocelu Ludești BP BA 1 1 13.600 15.000 7.80 9.80 2.70  -  -  - 1990  - I Da Da Abr GRSREZ B

80 DJ 702 M 1+711 Dâmbovița Tătărani BP BA 7 7 20.300 158.900 7.80 10.00 2.70  -  -  - 1986  - I Da Nu Lin GRSREZ M



Nr. Denumire Poziție Denumire Localitatea Lungime An An Clasa Vad Ocolire Maluri Schema Starea

crt. drum Km obstacol Nr. Nr. Lungime totală p.c. l.p. etiaj st ax dr constr consol de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                statică tehnică

Supras Infras tot. încărcare Fb,B,M,R

Material de

construcție

Înălțime pesteDeschideri similare Lățimi

81 DJ 702 N 1+463 Dâmbovița Dragodănești BA BA 5 5 18.000 105.000 6.00 7.10 2.70  -  -  - 2002  - IV Nu Nu Lin GRSREZ B

82 DJ 710 10+133 Valea Leurzii Bezdead BP BA 3 3 7.600 26.000 7.80 9.80 1.80  -  -  - 1979  - I Da Nu Lin GRSREZ M

83 13+270 Valea Coporod Bezdead BP BA 3 3 11.600 37.000 7.80 9.80 2.60  -  -  - 1979  - I Da Nu Lin GRSREZ B

84 15+412 Canal scurgere Bezdead BA BA 1 1 5.800 6.100 7.80 9.80 1.50  -  -  - -  - I Da Nu Lin GRSREZ B

85 15+640 Bizdidel Bezdead BP BA 4 4 17.600 80.000 7.80 9.80 2.50  -  -  - 1987 2011 I Da Nu Lin GRSREZ FB

86 15+945 Canal scurgere Râmata BP BA 1 1 5.600 8.000 7.00 9.00 2.50  -  -  - 1987  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

87 DJ 710 A 0+020 Bizdidel Pucioasa BP BA 3 3 11.600 38.000 7.80 10.20 3.50  - -  - 1978 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

88 0+680 Zăpodea Pucioasa BP BA 1 1 5.000 8.600 7.80 10.30 3.00  -  -  - 2010 #REF! E Nu Da Abr GRSREZ FB

89 1+265Vâlceaua de Leac Pucioasa BP Zidărie 1 1 12.000 12.400 7.80 10.70 3.00  -  -  - 1978 2010 E Nu Da Abr Boltit FB

90 3+973 Șuvița Șuvița BP Zidărie 1 1 8.000 9.200 7.80 11.30 3.00  -  -  - 1978 2010 E Nu Da Abr Boltit FB

91 5+330 Șuvița Vârfuri BP BA 1 1 7.000 7.600 7.80 11.30 3.00  -  -  - 1978 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

92 8+903 Șuvița Izvoru BP BA 1 1 16.000 18.100 7.80 11.30 3.50  -  -  - 1989 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

93 9+962 Tisa Valea L. Gorgota BP BA 1 1 18.000 19.000 7.80 9.55 3.50  -  -  - 1994 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

94 11+374 Strâmbul Valea L. Cricov BP BA 2 2 17.100 39.350 7.80 10.55 4.50  -  -  - 1992 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

95 12+640 Cricov Valea lui Dan BP BA 6 6 12.000 72.000 7.80 10.30 4.00  -  -  - 1981 2010 E Da Da Lin GRSREZ FB

96 13+289 Valea lui Dan Valea lui Dan BP BA 1 1 15.600 16.000 7.80 10.30 4.50  -  -  - 1984 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

97 15+168 Valea Mare Valea Mare BP BA 1 1 5.800 6.600 7.80 11.30 2.50  -  -  - 1978 2010 E Nu Da Abr GRSREZ FB

98 17+376 Valea Ursului Iedera de Sus BP BA 1 1 6.000 6.700 7.80 10.30 2.50  -  -  - 1974 2010 E Nu Da Abr DSREZ FB

99 19+220 Ruda Iedera de Sus BP BA 1 1 18.000 24.400 7.80 11.30 3.50  -  -  - 1973 2010 E Da Da Lin GRSREZ FB

100 22+757 Valea Trestiei Moreni BA BA 1 1 11.000 13.300 7.80 10.30 5.20  -  -  - 1962 2010 E Da Da Abr DSREZ FB

101 24+797 Canal scurgere Moreni BP BA 1 1 10.000 13.000 7.00 13.90 2.50  -  -  - 2010 #REF! E Da Da Abr DSREZ FB

102 28+483 Cricov Moreni BA BA 3 3 22.000 72.000 7.80 10.8 3.00  -  -  - 1963 1998 I Nu Nu Abr GRSREZ B

103 DJ 710 B 3+407 Sultanu Vișinești BP BA 1 1 13.600 14.000 7.80 9.80 4.10  -  -  - 1988  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

104 6+270 Cricov Vișinești B B 1 1 21.000 30.000 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1997  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

105 DJ 711 16+048 Racovița Băleni Sârbi BP BA 1 1 10.000 13.300 8.50 12.00 3.80  -  -  - 2021  - E Nu Da Lin GRSREZ FB

106 35+402 Canal I Cojasca BP BA 1 1 10.000 34.000 7.80 10.80 5.70  -  -  - 2022  - I Nu Da Abr GRSREZ FB

107 DJ 711 A 5+978 Baranga Săbiești BA BA 1 1 6.000 8.000 5.50 7.50 2.80  -  -  - 1959  - I Da Da Lin DSREZ M

108 9+568 Colentina Colacu M B 1 1 24.000 25.000 5.00 6.50 3.00  -  -  - 1990  - I Nu Da Abr GRSREZ M

109 19+961 Dămbovița Lungulețu BP BA 3 3 21.000 70.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1976  - I Nu Da Abr GRSREZ M

110 29+119 Sabar Pitaru BP BA 4 4 17.600 80.000 7.80 9.80 5.70  -  -  - 1982  - E Nu Da Abr GRSREZ B

111 36+698 Argeș potlogi BP BA 5 5 31.000 162.000 7.80 9.80 5.00  -  -  - 1968 2012 I Nu Da Abr GRSREZ FB

112 38+758 Pasaj A 1 Corbii Mari BP BA 4 4 15.250 64.000 7.80 9.80 5.00  -  -  - 1971 2012 E Da Da Lin GRSREZ FB

113 DJ 711 B 1+016 Ilfov Cazaci M B 1 1 18.400 19.000 3.50 5.00 2.50  -  -  - 1990  - I Nu Nu Lin GRSREZ M

114 6+292 Canal scurgere Racovița B B 1 1 10.000 10.000 6,00 6,30 2.50  -  -  - 1956  - V Nu Nu Lin GRSREZ B

115 10+177 Ialomița Bucșani BP BA 7 7 27.000 199.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1975  - I Nu Nu Lin GRSREZ M

116 10+804 Iazu Morii Bucsani BA B 1 1 7.000 8.000 6.00 6.50 1.80  -  -  - 1955  - II Nu Nu Abr DSREZ B

117 DJ 711 C 1+315 Ilfov Nucet BP BA 1 1 13.600 15.000 7.80 9.80 2.00  -  -  - 1978  - I Da Da Lin GRSREZ M

118 1+670 Canal scurgere Nucet BA B 1 1 5.300 6.000 7.00 8.00 2.00  -  -  - 1965  - I Nu Da Abr DSREZ B

119 DJ 711 D 12+726 Sabar Potlogi BP BA 2 2 17.600 44.000 7.80 9.80 2.50  -  -  - 1990  - I Nu Da Abr GRSREZ B

120 DJ 711 E 3+664 Ialomița Ibrianu BP BA 3 3 32.500 109.260 7.80 11.60 7.50  -  -  - 2024  - E Da Nu Abr GRSREZ FB

121 7+545 Crivățu Cornești BP BA 1 1 10.000 10.000 5.00 5.00 3.50  -  -  - 1994  - V Nu Nu Abr GRSREZ B

122 DJ 712 7+666 Canal scurgere Șotânga BA BA 1 1 5.000 5.500 5.00 5.50 2.50  -  -  - 1955  - II Nu Da Abr GRSREZ B

123 8+371 Vulcănița Șotânga BP BA 2 2 13.600 32.000 7.00 9.00 2.50  -  -  - 1974  - E Nu Da Abr GRSREZ B



Nr. Denumire Poziție Denumire Localitatea Lungime An An Clasa Vad Ocolire Maluri Schema Starea

crt. drum Km obstacol Nr. Nr. Lungime totală p.c. l.p. etiaj st ax dr constr consol de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                statică tehnică

Supras Infras tot. încărcare Fb,B,M,R

Material de

construcție

Înălțime pesteDeschideri similare Lățimi

124 15+645 Ialomița Pucioasa BP BA 5 5 21.000 106.000 7.80 9.80 3.60  -  -  - 1976  - E Nu Da Abr GRSREZ M

125 DJ 712 A 4+345 Canal scurgere Bădeni BP BA 1 1 7.600 10.000 7.00 9.00 1.80  -  -  - 1986  - E Da Nu Abr GRSREZ B

126 4+798 Ialomicioara Bădeni BP BA 3 3 17.600 62.000 7.80 9.80 3.60  -  -  - 1986  - E Da Nu Lin GRSREZ B

127 6+712 Runculețu Runcu M ZP 1 1 10.000 18.000 3.50 5.50 2.10  -  -  - 1985  - III Nu Nu Abr GRSREZ B

128 7+697 Valea Runcu Râu Alb BA BA 2 2 5.000 11.000 4.00 4.50 2.00  -  -  - 1957  - V Nu Nu Abr GRSREZ M

129 12+507 Canal scurgere Râu Alb B ZP 1 1 5.000 5.500 4.50 5.00 1.70  -  -  - 1956  - V Nu Nu Abr GRSREZ B

130 12+886 Canal scurgere Râu Alb B ZP 1 1 5.000 5.700 4.50 5.00 2.40  -  -  - 1952  - V Nu Nu Abr GRSREZ B

131 14+015 Râul Alb Râu Alb M+B B 2 2 16.000 32.000 6,00 6,50 2.10  -  -  - 1955  - IV Nu Nu Abr GRSREZ B

132 17+824 Râul Alb Gura Bărbulețului M BA 1 1 25.000 27.000 6.00 8.40 2.60  -  -  - 1999  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

133 18+178 Râul Alb Gura Bărbulețului BP BA 5 5 14.600 84.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1986  - E Da Nu Lin GRSREZ B

134 18+788 Râul Alb Gura Bărbulețului BP BA 2 2 18.000 40.000 7.00 9.00 3.50  -  -  - 1991  - E Da Nu Lin GRSREZ B

135 19+284 Canal scurgere Pietrari BP BA 1 1 10.000 11.000 7.00 9.40 3.00  -  -  - 1993  - E Nu Nu Abr DSREZ B

136 20+836 Valea Morii Pietrari BP BA 1 1 7.300 9.100 7.00 9.00 3.20  -  -  - 1993  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

137 24+965 Valea Scheiu Izvoare BP BA 1 1 13.600 17.000 7.80 9.80 1.85  -  -  - 1988  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

138 26+152 Valea Mânjina Izvoare BP BA 1 1 13.600 16.000 7.80 9.80 2.75  -  -  - 1988  - E Nu Nu Abr GRSREZ B

139 DJ 712 B 1+034 Ialomița Lăculețe Gară BP BA 4 4 32.550 140.850 7.80 9.00 4.00  -  -  - 1996  - E Nu Da Abr GRSREZ B

140 2+667 Canal scurgere Toculești BA B 1 1 5.000 6.000 7.00 8.00 2.80  -  -  - 1964  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

141 6+614 Vulcănița Vulcana Băi B B 1 1 10.000 22.000 6.00 7.00 3.00  -  -  - 1930  - I Nu Nu Abr BOLTIC M

142 8+644 Vulcănița Vulcana Băi BP B 1 1 9.600 11.500 7.80 9.80 3.30  -  -  - 1980 2015 I Nu Nu Abr GRSREZ B

143 DJ 713A 1+086 Torent Moroeni BP BA 1 1 12.000 13.100 7.10 7.90 2.85 2020 E Nu Nu Abr GRSREZ B

144 1+297 Torent Moroeni BP BA 1 1 12.000 13.100 7.10 7.90 2.85 2020 E Nu Nu Abr GRSREZ B

145 2+573 Torent Moroeni BP BA 1 1 12.000 13.100 7.10 7.90 2.85 2020 E Nu Nu Abr GRSREZ B

146 DJ 714 22+079 Canal scurgere Moroeni BA ZP 1 1 5.850 5.850 8.80 9.60 3.00  -  -  - 1968  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

147 22+610 Oboarele Moroeni BP BA 1 1 16.000 17.000 6.80 9.20 2.00  -  -  - 1988  - I Nu Nu Abr DSREZ M
148 23+572 Ialomița Moroeni BP BA 3 3 16.000 48.900 5.00 7.40 9.00  -  -  - 1988  - I Nu Nu Abr GRSREZ M
149 25+479 Bolboci Moroeni BP Zidarie 1 1 10.000 10.000 6.00 6.40 4.00  -  -  - 1988  - I Nu Nu Abr GRSREZ M
150 29+828 Ialomița Moroeni BP BA 4 4 16.000 69.500 5.00 7.20 7.50  -  -  - 1988  - I Nu Nu Abr GRSREZ M
151 DJ 714 A 0+041 Ialomicioara Pucheni BP BA 6 6 16.600 102.850 4.00 6.40 4.00  -  -  - 1965  - I Nu Nu Abr GRSREZ M
152 3+444 Ialomița Pucheni BA BA 3 3 16.700 58.700 5.00 5.40 4.00  -  -  - 1965  - I Nu Nu Abr GERBER M
153 7+597 Rătei Pucheni BP BA 3 3 12.800 48.440 #### 11.10 12.00  -  -  - 2020  - E Nu Nu Abr GRSREZ FB
154 DJ 715 0+163 Ialomița Buciumeni BP BA 10 10 18.000 187.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1977  - I Nu Nu Lin GRSREZ M
155 DJ 716 1+414 Canal scurgere Lăculețe BA BA 1 1 5.500 8.000 7.00 8.00 3.50  -  -  - 2008  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

156 3+414 Canal scurgere Glodeni BA BA 1 1 5.500 8.000 7.00 8.00 3.50  -  -  - 2008  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

157 3+821 Canal scurgere Glodeni BA BA 1 1 5.500 8.000 7.00 8.00 3.50  -  -  - 2008  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

158 DJ 717 1+394 Canal scurgere Aninoasa BA B 1 1 5.000 6.000 5.00 5.50 2.60  -  -  - 1952  - I Nu Nu Abr DSREZ B

159 2+305 Canal scurgere Viforâta BP BA 1 1 5.500 6.500 5.00 5.50 1.90  -  -  - 1956  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

160 DJ 720 3+341 Slănic Gura Ocniței BP BA 1 1 14.000 23.100 7.80 11.40 2.50  -  -  - 1972 2021 E Nu Da Abr GRSREZ FB

161 12+196 Cricov Moreni BA BA 3 3 27.000 101.300 9.20 11.00 4.20  -  -  - 1963 1999 E Nu Da Abr GRSREZ B

162 13+390 Canal scurgere Moreni B B 1 1 5.000 6.000 7.00 8.0 3.00  -  -  - 1957  - I Nu Nu Abr DSREZ B

163 DJ 720 A 0+190 Slănic Gura Ocnitei BP BA 1 1 14.600 19.000 7.00 9.00 3.50  -  -  - 1975  - I Nu Da Lin GRSREZ M

164 2+173 Pâscov Adânca ZP ZP 1 1 7.500 13.400 5.00 7.00 3.50  -  -  - 1953  - I Nu Da Abr Boltit M

165 9+052 Pâscov Bucșani BA B 1 1 6.000 15.300 6.00 8.00 4.00  -  -  - 1963  - I Nu Da Abr DSREZ B

166 11+856 Canal scurgere Bucșani B B 1 1 6.000 7.000 7.00 8.00 1.50  -  -  - 1972  - I Da Da Lin GRSREZ B

167 23+307 Pâscov Gheboaia BP BA 1 1 9.000 10.000 7.00 8.00 1.50  -  -  - 1973  - I Da Da Lin DSREZ B



Nr. Denumire Poziție Denumire Localitatea Lungime An An Clasa Vad Ocolire Maluri Schema Starea

crt. drum Km obstacol Nr. Nr. Lungime totală p.c. l.p. etiaj st ax dr constr consol de                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                statică tehnică

Supras Infras tot. încărcare Fb,B,M,R

Material de

construcție

Înălțime pesteDeschideri similare Lățimi

168 25+147 Canal scurgere Gheboaia B B 1 1 5.000 6.000 7.00 8.00 1.60  -  -  - 1974  - I Da Da Lin DSREZ M

169 34+863 Crivăt Frasinu BP BA 1 1 13.600 16.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1982  - I Da Da Lin GRSREZ B

170 DJ 720 B 3+818 Ialomița Nisipuri BP BA 3 3 33.000 112.000 8.00 11.00 3.00  -  -  - 1999  - #REF! Nu Da Abr GRSREZ B

171 DJ 720 C 1+238 Slănic Gura Ocniței BP BA 1 1 13.600 22.700 7.00 9.0 3.50  -  -  - 1974  - I Nu Da Lin GRSREZ M

172 5+897 Sărata Ocnița M M 1 1 8.800 10.000 5.25 5.50 1.00  -  -  - 1984  - IV Nu Da Lin GRSREZ M

173 DJ 721 1+646 Ilfov Colanu BP B 1 1 13.600 14.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1982  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

174 12+240 Dâmbovița Perșinari BP BA 3 3 24.000 81.700 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1975  - I Nu Nu Abr GRSREZ B

175 15+094 Canal scurgere Perșinari BP BA 1 1 5.600 8.000 7.00 9.00 2.80  -  -  - 1977  - I Nu Da Abr GRSREZ B

176 20+940 Șuța Cătunu BP BA 2 2 15.600 40.070 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1988  - I Da Da Lin GRSREZ B

177 23+727 Ursoaia Produlești BP BA 1 1 6.000 8.000 7.80 9.80 2.80  -  -  - 1990  - E Nu Da Abr GRSREZ B

178 DJ 721 A 0+441 Răstoaca Cuparu BP BA 1 1 5.600 6.500 7.00 8.00 1.50  -  -  - 1974  - I Da Da Lin GRSREZ B

179 0+966 Potop Cuparu BP BA 2 2 18.000 40.000 7.80 9.00 3.00  -  -  - 1991  - E Da Da Lin CADRST B

180 2+337 Cuparu Cuparu BP BA 2 2 18.000 40.000 7.80 9.00 3.00  -  -  - 1991  - E Da Da Lin GRSREZ B

181 5+328 Valea Mătăsaru Burduca BP BA 1 1 18.000 24.000 7.80 9.80 3.50  -  -  - 1989  - I Da Da Abr GRSREZ B

182 12+249 Șuța Gura Șuții BP BA 1 1 18.000 19.000 7.80 9.80 3.00  -  -  - 1992  - E Nu Da Abr GRSREZ B

183 DJ 722 0+726 C.F. Văcărești B B 1 1 17.600 28.000 7.80 9.80 5.50  -  -  - 1984  - IV Nu Nu Abr GRSREZ B

184 12+963 Ilfov Mircea Vodă BP BA 1 1 21.000 23.500 7.80 11.30 2.00  -  -  - 2021  - E Nu Nu Lin GRSREZ FB

185 DJ 723 1+985 Văleanca Văleni D-ța B+M BA 1 1 18.000 20.000 6.00 8.00 3.00  -  -  - 1999  - I Nu Nu Abr GRSREZ M

186 DJ 724 0+129 Dâmbovița Malu cu Flori BP BA 3 3 24.000 84.000 7.80 11.40 4.00  -  -  - 1980 2025 I Nu Nu Lin GRSREZ B

187 2+825 Scurgere Micloșanii Mici BP BA 1 1 6.500 6.900 7.80 11.40 3.00  -  -  - 1969 2025 I Nu Nu Abr GRSREZ FB

188 6+539 Valea Largă Pucheni BP BA 1 1 10.000 12.000 7.80 11.40 2.40  -  -  - 1984 2025 I Nu Nu Abr GRSREZ FB

LUNGIME TOTALĂ PODURI = 6.229,250 m

TOTAL PODURI  PE DRUMURI  JUDEȚENE = 188 BUC.


